ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
публичных слушаний по проекту решения  Туровского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет Абанского района Красноярского края за 2021год».

Дата проведения -31 мая 2021г.
Время проведения – 16.00ч.
Место проведения -    Туровский СДК
Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Туровского сельсовета
Присутствовало – 17 человек

Результативная часть протокола публичных слушаний:

	В результате обсуждения проекта Решения Туровского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет  Абанского района Красноярского края за 2021год»
         РЕШИЛИ:
         1.Одобрить проект Решения Туровского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет  Абанского района Красноярского края за 2021год».
         2. Рекомендовать Главе Туровского сельсовета Е.А. Черкасовой внести проект решения  «Об исполнении бюджета поселения Туровский сельсовет  Абанского района Красноярского края за 2021год»  на очередное заседание сессии Туровского сельского Совета депутатов для его рассмотрения и утверждения.
         3. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Сельские вести».

     Голосовали: «За» - 17 человек, «против»- 0, «воздержались»- 0.

     Публичные слушания считать состоявшимися

Председатель публичных слушаний                                       Е.А. Черкасова

Секретарь публичных слушаний                                                  Л.И. Шукайло